正本/副本
附件：投标文件格式

项目

投标文件

项目编号：TCSZCG（2023）   号
（资格审查部分）

项目名称：                                   项目
投标人：                        （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：            （签字或盖章）
日期：       年      月      日

目录

（1） 法定代表人身份证明，供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证；
（2） 授权委托书原件及被授权人身份证复印件（如授权委托参加开
标会的）；
（3）企业营业执照、税务登记证(复印件要加盖公章)（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）；
（4）技术参数响应表及询价文件中所要求提供的其他证明材料（格式自拟）；
（5）供应商具有本次采购标的服务能力（提供承诺书，格式自拟）

一、法定代表人身份证明
（如法定代表人参加开标会的）
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年      月       日
经营期限：
姓名：      性别：       年龄：        职务：     系                      （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人：                      （盖单位章）
     年      月      日

附：法定代表人身份证复印件

二、授权委托书原件及被授权人身份证复印件
（如授权委托参加开标会的）
本人         （姓名）系            （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方委托代理人。委托代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、提交、撤回、修改                           （项目名称）响应文件、签订合同等一切事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                。
委托代理人无转委托权，特此委托。
委托代理人：          性别 ：            年龄：_______
身份证号码：                    职务：
投标人：                                      （盖章）
法定代表人：                                （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月     日

附：委托代理人身份证复印件

三、企业营业执照、税务登记证(复印件要加盖公章)
（如为三证合一，只需提供三证合一的营业执照）

四、技术参数响应表及询价文件中所要求提供的其他证明材料（格式自拟）

五、供应商具有本次采购标的服务能力
   （提供承诺书，格式自拟）

正本/副本
项目

投标文件

项目编号：TCSZCG（2023）   号
（商务部分）

项目名称：                                 项目
投标人：                       （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：           （签字或盖章）
日期：         年       月       日

目录

（1）投标函；
（2）报价表（加盖单位公章）；
（3）明细报价表（加盖单位公章）；
（4）服务质量承诺函（格式自拟）；

一、投标函
致：桐城师范高等专科学校(招标人名称)
1．我方已仔细研究了               (招标编号)            (项目名称)询价文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述项目询价文件要求及其他招标资料后，愿意以(大写)                元(￥             )的投标总报价，服务期依照询价文件约定执行，按询价文件合同条款约定实施和完成该项目所有服务内容，达到验收合格标准。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3.如我方中标：
(1)我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
(2)随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。
(3)我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同任务。
(4)我方承诺本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确.
5.  无 (其他补充说明)。

投标人：                            （加盖单位公章）
法定代表人（负责人）：                  （签字或盖章）
地址：                网址：
电话：
传真：
邮政编码：

二、报价表

采购项目编号：________________________
 采购项目名称：_________________________
	标  题
	报价内容

	总价
	                元

	服务期限
	依照询价文件约定执行

备注：表中最终报价即为完成项目的全部费用，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的最终投标报价，或者表中某一包填写多个报价，均为无效报价，格式自拟。

投标人：                               （加盖单位公章）
法定代表人或其委托人：                   （签字或盖章）

日期：   年    月   日

三、明细报价表
	序号
	名称
	货物参数
	数量
	单位
	单价
	总价

	1
	天窗蜂巢帘
	面料：
1、半遮光蜂巢帘面料参数：产品规格:宽度≥25mm，厚度≥100um；面料成分：纤维涤纶；重量:≥190g/m2；遮光率不低于:60%；双层面料。
2、半遮光蜂巢帘面料概述：采用降噪纤维无纺布编制面料；蜂巢面料不变形，不褪色，与蜂巢面料复合而成；达到不低于60%遮光，有效隔音降噪，节能隔热；面料之间的粘合用固体热溶胶，经过4小时以上高温融化制作，不含任何致癌物质。
3、环保标准：GB50325-2010。面料中化学成分含量不得超过国家最新颁布的相关标准和规范要求。
4、面料中有害物质含量要符合GB1840-2010国家纺织产品基本安全技术规范。
5、防火等级：GB50222-2017标准中的B2级及以上。
6、以上参数投标时需提供SGS检测报告佐证。
7、中标后由中标人提供色板供招标人选择，价格不予调整。
边框：
[bookmark: _GoBack]采用6063铝合金型材，每套长4.5 m，宽1.5m，壁厚≥1.0mm，裸露面静电粉末喷涂处理；配件之间的衔接采用ABS工程塑料或尼龙材质，达到一定的抗高温，抗老化。边框与窗框之间不得漏光。
电机：
1、蜂巢电机参数：双输出轴电机内置遥控接收,单机可控；额定扭矩: 0.8-1.5Nm；额定转速: 30-45rpm；额定电压: DC12-24V；额定功率：10-20W；噪声指数：≤45dB；电机长度:满足使用需求；工作温度：-10℃～+60℃能正常工作。
2、蜂巢帘电机概述：专用蜂巢帘电机（适用高温条件下稳定持久运行)；隐藏式电机，机身不得裸露在蜂巢帘机构以外；双输出带减震胶，运行恒速稳定。
3、投标时需提供EMC测试报告，测试报告中通过传导发射、辐射发射、谐波电流发射、电压波动和闪烁、静电放电、浪涌、注入电流等测试项目，测试结果符合2014/30/EU要求。
	21
	套

	2
	控制系统
	共五间教室，每间教室配2套控制系统，控制系统需隐藏，可单控，可双控，也可选择性控制。投标时需提供计量质量检测研究院出具的产品功能检测报告（体现远程控制功能及功率限定功能）
	10
	套

	3
	电气线路
	电气布线符合国家相关用电规范，确保用电安全，满足使用需求。电缆及配件颜色与现场环境协调。投标人根据现场状况综合报价，中标后价格不作调整。
	1
	项

	合计

	注：其他未注明零部件、配件、安装至屋顶所需的主辅材及安装、调试、培训等费用由投标人根据产品性能自行考虑，满足招标人使用需求，中标后价格不予调整。
1、供应商应以满足招标人使用需求的包括货物所涉及有关项目的所有费用进行报价，包括：货物制造、运输、测量、保险、安装、调试、培训、保修、所需零配件、验收、关税等一切费用。
2、质量保证及保修期：以上所要求提供证明文件的原件均需在中标后签订合同前给采购人进行核验，项目完工验收合格之日起算至少2年保修期,终身维护。如因窗帘质量及安装原因导致的返修，成交人无条件立即给予维修，采购人不再为此向成交人支付费用。

四、服务质量承诺函（格式自拟）